UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v hướng dẫn đăng ký tham dự

  thử thách “S-Race School online 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-BGDĐT ngày 28/02/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Tổ chức Lễ phát động và Giải chạy học sinh “S-Race

2025”; Quyết định số 648/QĐ-BGDĐT ngày 11/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc Ban hành Điều lệ Giải chạy học sinh “S-Race 2025”; Công văn số

5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng

dẫn đăng ký tham dự thử thách “S-Race School online 2025”; Công văn số

2262/VP-KGVX của UBND Thành phố về việc triển khai Kế hoạch số 186/KH-

BGDĐT ngày 28/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo

triển khai tới các đơn vị Giải chạy học sinh “S-Race 2025” trên địa bàn Thành

phố như sau:

 1. Thời gian: Đăng ký từ ngày 15/9/2025 đến hết ngày 30/10/2025.

 2. Nội dung, cách thức tham dự: Thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số

5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tuyên truyền, triển khai tới cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh biết và tự nguyện đăng

ký tham gia thử thách S-Race Online 2025 theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV gửi kèm).

Thông tin liên hệ: Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Học sinh, sinh viên)

đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên, email: nmhunggdtc@moet.gov.vn,

điện thoại 0975506789; Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Chính trị, tư tưởng

và Công tác học sinh, sinh viên) đồng chí Phạm Sỹ Huy, Chuyên viên, điện thoại:

0983660095, email: cttt@hanoiedu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ HSSV, Bộ GDĐT;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

mailto:nmhunggdtc@moet.gov.vn
mailto:cttt@hanoiedu.vn

		2025-08-28T17:55:38+0700

		2025-08-28T18:11:03+0700

		2025-08-28T18:10:55+0700

		2025-08-28T18:10:55+0700

		2025-08-28T18:10:55+0700

		2025-08-28T18:11:56+0700